[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013 № 48

О передаче основных средств с баланса

комбината питания школ и дошкольных

учреждений

Руководствуясь частью 6 статьи 59, подпунктом 1 пункта «а» статьи 29 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР                          (с изменениями), решением городского совета от 30.06.1998 № ХХІІІ/5-9 «О делегировании полномочий исполкому городского совета», с целью эффективного использования коммунального имущества, исполком городского совета
РЕШИЛ:

       1. Комбинату питания школ и дошкольных учреждений (Полюшкина):
1.1. Передать на баланс коммунальному предприятию «Служба единого заказчика Константиновского городского совета» (Гонтаренко) здания и сооружения, находящиеся по адресу: ул. Шмидта, 5А согласно приложению.

1.2.  Оформить надлежащим образом акты приема-передачи и внести соответствующие изменения в учет по основным средствам коммунальной собственности.

2.
Коммунальному предприятию «Служба единого заказчика Константиновского городского совета» (Гонтаренко) внести соответствующие изменения в учет по основным средствам коммунальной собственности.

3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Астахову С.В.
Городской голова

С.Д. Давыдов